ШЕЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Первое организационное заседание Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения Шелковского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«9» октября 2016 года ст. Шелкозаводская № 6

Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных
комиссий Совета депутатов Шелкозаводского сельского поселения Шелковского

муниципального района третьего созыва

Совет депутатов Шелкозаводского сельского поселения Шелковского
муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1. Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово
экономической деятельности, бюджету и налогам Ибрагимова Абдулсаида
Абдулвахитовича -  депутат Совета депутатов Шелкозаводского сельского
поселения;
заместителем председателя данной постоянной комиссии Султаева Сайди
Умаровича -  депутат Совета депутатов Шелкозаводского сельского
поселения;

2. Председателем постоянной комиссии по вопросам социально
культурной деятельности и обслуживания населения Даутову Айну
Вахитовну -  депутат Совета депутатов Шелкозаводского сельского
поселения;
заместителем председателя данной постоянной комиссии Хатуеву Таиту
Куриевну - депутат Совета депутатов Шелкозаводского сельского
поселения;
3. Председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления
законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и

депутатской этики Чергисханова Эсхаба Чернискаевича - депутат Совета
депутатов Шелкозаводского сельского поселения;
заместителем председателя данной постоянной комиссии Косумова
Алаудина Алмадиевича - депутат Совета депутатов Шелкозаводского
сельского поселения;
4. Председателем ревизионной комиссии Косумова Алаудина Алмадиевича
- депутат Совета депутатов Шелкозаводского сельского поселения;
заместителем председателя данной комиссии Чергисханова Эсхаба
Чернискаевича - депутат Совета депутатов Шелкозаводского сельского
поселения;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шелкозаводского
сельского поселения Х.А. Зурабов